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Protokół Nr 94/12 
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 kwietnia 2012 roku w Sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 

                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
          Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o dodatkowe uchwały: 
- w sprawiezmian w planie wydatków na 2012 rok. 
- w sprawiezmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 
 
          Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła  
z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek: 
- informację dotyczącą wykonania planu finansowego za I kwartał 2012 r. 
 
          Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha wystąpiła  
z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek: 
- sprawozdanie z rozchodu materiałów biurowych w Starostwie Powiatowym w Kielcach za 
okres 2011 roku oraz zapotrzebowanie na 2012 rok. 
 
          Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie 
porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek: 
- Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Karate z prośbą o przekazanie środków na zakup 
nagród dla laureatów „I Mistrzostw Regionu Świętokrzyskiego w Karate Kyokushin o Puchar 
Gminy Piekoszów”. 
 
          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 
 
 
   1.         Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr   94/99/12   w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej  
                            przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bodzentynie  
                            o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową  
                            w Bodzentynie o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu  
                            Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 
Nr  94/100/12  Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach      
                           dotyczącej przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Chmielniku  
                           o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową  
                           w Chmielniku o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu  
                           Szkół Nr 3 w Chmielniku. 
Nr   94/101/12  w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej   
                           przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowej Słupi o dwuletnim  
                           i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową w Nowej  
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                           Słupi o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu  
                           Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 
Nr   94/102/12  w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej   
                           przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1  
                           w Podzamczu gmina Chęciny o dwuletnim cyklu kształcenia  
                           w Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną Nr 1 w Podzamczu gmina   
                           Chęciny o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Młodzieżowego  
                           Ośrodka  Wychowawczego w Podzamczu gmina Chęciny. 
Nr  94/103/12   w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącego  
                          zmiany Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca  
                          2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe   
                          warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego,  
                          funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób  
                          obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych   
                          zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń   
                          wynikających ze stosunku pracy dla  nauczycieli poszczególnych stopni   
                          awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat  
                          Kielecki. 
Nr 94/104/12 w sprawie wystąpienia do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem  
                           o udzielenie wsparcia finansowego w ramach „Rządowego  
                           programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie  
                           stosowania  technologii informacyjno-komunikacyjnych”. 
Nr  94/105/12  w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie   
                          poparcia uchwały Nr XXXV/419/06 Sejmiku Województwa  
                          Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006 roku w sprawie przyjęcia stanowiska  
                          Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego produkcji rolnej   
                          wolnej od organizmów zmodyfikowanych genetycznie (GMO) na terenie   
                          województwa świętokrzyskiego. 
Nr 94/106/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                          wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr 94/107/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                          wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   94/108/12   w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 rok. 
Nr   94/109/12   w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 
 
 
2.Sprawy różne: 
 
 
          Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
informację: 
- dotyczącą realizacji projektów w szkołach i placówkach oświatowych  Powiatu Kieleckiego 
w ramach POKL za okres 1.01.2012 r. do 31.03.2012 r., której kserokopia stanowi załącznik 
Nr 1 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu zaakceptował informację przedstawioną przez Naczelnika Wydziału 
Panią Lidię Grzankę. 
 
- informację dotyczącą wykonania planu finansowego za I kwartał 2012 r., którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
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          Zarząd Powiatu zapoznał się i zaakceptował informację dotyczącą wykonania planu 
finansowego za I kwartał 2012 r. przedstawioną przez Naczelnika Wydziału Panią Lidię 
Grzankę. 
 
          Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka ponownie 
przedstawiła wniosek: 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z informacją o kończących się okresach 
pełnienia funkcji dyrektorów w trzech placówkach, których organem prowadzącym jest 
Powiat Kielecki, kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu zdecydował o rozpoczęciu procedury związanej z przedłużeniem 
okresu pełnienia funkcji Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bodzentynie 
dla Pani Anny Pałac. W sprawie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie, 
gdzie do dnia 31.08.2012 roku funkcję Dyrektora pełni Pan Janusz Szczygielski, Zarząd 
Powiatu podjął decyzję o rozpoczęciu procedur konkursowych. 
 
          Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marek Kwiecień przedstawił projekt 
odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego: 
- Pana Andrzeja Michalskiego, zgodny z załącznikiem Nr 4 do protokołu. 
 
Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy projekt odpowiedzi. 
 
          Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła 
wnioski: 
- Stowarzyszenia Auschwitz Memento z propozycją zakupu płyt DVD z filmem  
z przeznaczeniem dla samorządowych szkół, bibliotek, placówek kultury, muzeów, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zakup płyt DVD z filmem z przeznaczeniem dla 
samorządowych szkół, bibliotek, placówek kultury, muzeów z powodu braków środków 
finansowych w budżecie powiatu. 
 
- sprawozdanie z rozchodu materiałów biurowych w Starostwie Powiatowym w Kielcach za 
okres 2011 roku oraz zapotrzebowanie na 2012 rok, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 
6 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą sprawozdania z rozchodu 
materiałów biurowych w Starostwie Powiatowym w Kielcach za okres 2011 roku oraz 
zapotrzebowania na 2012 rok, przedstawioną przez Panią Małgorzatę Sochę. 
 
          Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 
wnioski: 
- Prezesa Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Karate Pana Adriana Lipy z prośbą  
o objęcie patronatem honorowym „ I Mistrzostw Regionu Świętokrzyskiego w Karate 
Kyokushin o Puchar Gminy Piekoszów”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do 
protokołu. 
          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „ I Mistrzostw 
Regionu Świętokrzyskiego w Karate Kyokushin o Puchar Gminy Piekoszów”. 
 
-  Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach Pani Izabeli Budy  z prośbą  
o objęcie patronatem honorowym imprezy pn. „Siła i piękno tradycji, czyli Wielki Jarmark 
Chęciński 2012”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
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          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym imprezę pn. „Siła i 
piękno tradycji, czyli Wielki Jarmark Chęciński 2012”. 
 
- Prezesa Oddziału Świętokrzyskiego PTTK Pana Grzegorza Szczęsnego z prośbą o objęcie 
patronatem honorowym  XIII Świętokrzyskiego Rajdu Pielgrzymkowego „Święty Krzyż 
2012”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XIII Świętokrzyskiego 
Rajdu Pielgrzymkowego „Święty Krzyż 2012”. 
 
- Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych „Jodła” z prośbą o objęcie patronatem 
honorowym widowiska historycznego pt. „Na Tropie Wilka”, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 10 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym widowiska 
historycznego pt. „Na tropie wilka”. 
 
- Burmistrza Miasta i Gminy Chęciny Pana Roberta Jaworskiego z prośbą o objęcie 
patronatem honorowym wydarzenia kulturalnego, realizowanego dzięki projektowi pn. 
Kampania promocyjna „Historia Państwa Polskiego na przykładzie  dziejów Zamku 
Królewskiego w Chęcinach – wielkie inscenizacje, czyli bezcenne  lekcje historii na żywo”, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym wydarzenia 
kulturalnego, realizowanego dzięki projektowi pn. Kampania promocyjna „Historia Państwa 
Polskiego na przykładzie  dziejów Zamku Królewskiego w Chęcinach – wielkie inscenizacje, 
czyli bezcenne  lekcje historii na żywo”. 
 
- Zespołu Szkół w Łącznej z prośbą o objęcie patronatem honorowymVI Międzyszkolnego 
Projektu Edukacyjnego Stowarzyszenia Szkół im. Bohaterów Armii Krajowej , którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym   VI 
Międzyszkolnego Projektu Edukacyjnego Stowarzyszenia Szkół im. Bohaterów Armii 
Krajowej. 
 
          Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek: 
-Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Karate z prośbą o przekazanie środków na zakup 
nagród dla laureatów „I Mistrzostw Regionu Świętokrzyskiego w Karate Kyokushin o Puchar 
Gminy Piekoszów”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na przekazanie środków finansowych na zakup 
nagród dla laureatów „I Mistrzostw Regionu Świętokrzyskiego w Karate Kyokushin o Puchar 
Gminy Piekoszów”, zaproponował aby Świętokrzyski Okręgowy Związek Karate 
przystąpiłdo konkursu organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Kielcach skierowanego 
do organizacji pożytku publicznego. 
 
          Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka po raz kolejny poruszyła temat 
budowy siedziby Starostwa Powiatowego. Poinformowała Zarząd Powiatu, że pracownicy 
pracują nad specyfikacją i umową. Powiedziała również, że będą starać się dotrzymać 
ustalonych terminów, dotyczących ogłoszenia nowego przetargu w dniu 30 kwietnia 2012 
roku.  
          Radca Prawny Grzegorz Chłopek poinformował Członków Zarządu, że zespół Radców 
Prawnych analizuje zapisy od strony prawnej, na bieżąco sprawdza i nanosi poprawki. 
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          Pani Bożena Gumułka poinformowała również o sytuacji jaka obecnie panuje na terenie 
budowy siedziby Starostwa Powiatowego. Geodeci Powiatowi zrobili inwentaryzację 
geodezyjną, dokument ten jest zamkniętym rozdziałem. Inwentaryzacja jest opracowana i 
przekazana. Termin inwentaryzacji geodezyjnej został dotrzymany. Na budowie w obecnej 
chwili likwidowane jest zaplecze prac budowlanych oraz trwają przygotowania do przejęcia 
budowy.  
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 kwietnia 2012roku. 
Zakończenie obrad, godz. 845  

Protokół liczy 5 stron. 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
       
       Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
 
       Bogdan Gierada               
 
                                                            
 
 


